埼弓連国体第２７－３
   平成 27 年 8 月 26 日

各  位

埼玉県弓道連盟会長 本橋 民夫
国体強化委員長   瀧上 三郎

第 70 回国民体育大会関東ブロック予選大会結果報告について（通知）

 8 月 23 日（日）第 70 回国民体育大会関東ブロック予選大会が埼玉県立武道館弓道場にお

いて開催されました。
 その結果、少年女子チームが予選成績総合 1 位となり関東ブロック代表として 9 月 27 日

から行われます第 70 回和歌山国体弓道競技に出場することが決定いたしましたので、さら

なる応援、声援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 又、成年男子、女子、少年男子チームは惜しくも健闘むなしくブロック代表になることが

できず残念な結果となりました。
 皆様の大きなご声援ありがとうございました。

関東ブロック代表
◎ 埼玉県少年女子チーム
監 督  丸山 康弘  （寄居城北高校）
コーチ  鎌塚 尚子  （伊奈学園総合高校）
選 手  水野 歩   （岩槻商業高校）
選 手  蓜島 由華  （大宮光陵高校）
選 手  中里 桃花  （東京農大第三高校）